2éme ETAPE - St FORTUNAT - CRUAS 54,9 Kms - GRAND PRIX RENE PRIVAT

TCFIA Jeudil3 septembre 2018 APRES MIDI

OPENRUNNER :8634472

NOTE LIEUX DE PASSAGE ALT | KMS | KMS HEURHEURE HEURHEURE HEUREHEURH KMS
a parcolparcourus 40 KMZ/h 37 KM/h I? KM/h
13709718 H MN H MN H MN
2eme ETAPE St FORTUNAT CRUAS HEURE DE DEPART 15 30 15 30 15 30
ST FORTUNAT Devant Tennis 0,0
A Droite Pont sur I'EYRIEUX 0,1
CAREFOUR D120 D265 0,5
ﬁ a Droite Dir La VOULTE D120 54,9 0,0 15 30 15 30 15 30( O
St Laurent du Pape f TD Dir La Voulte D120 48,1 6,8 15 40 15 41 15 42| 6,8
RUSH 1 Devant POSTE D120 | 118 46,6 8,3 15[ 42 15[ 43 15 45| 1,5
ﬁ A Droite Dir La VOULTE D120 46,4 8,5 15 43 15 44 15 45( 0,2
—a D D120 44,3 10,6 15 46 15 47 15 49| 2,1
ﬁ A Droite Dir La VOULTE D86 116 43,8 11,1 15 47 15 48 15 50| 0,5
LA VOULTE - D D86 43,7 11,2 15 47 15 48 15 50| 0,1
ﬁ A Droite Rue Bertraud 42,7 12,2 15 48 15 50 15 52 1
A Droite Avenue Max Dormoy 99 41,9 13,0 15 50 15 51 15 53 0,8
A Droite Rue RAMPON 41,8 13,1 15[ 50 15[ 51 15 53| 0,1
A Droite Dir ROMPON D365 97 41,5 13,4 15[ 50 15[ 52 15 54| 0,3
A Gauche Dir ROMPON D365 | 113 41,4 13,5 15[ 50 15[ 52 15 54| 0,1
A Gauche dir ROMPON D365 40,0 14,9 15[ 52 15| 54 15 56| 1,4
GPM 1 seme Cat | g COL DES VIAUX D365 | 201 | 39,9 15,0 15| 53 15| 54 15 56| 0,1
Rondette D D365 38,7 16,2 15 54 15[ 56 15 59| 1,2
l"* A Droite Dir ROMPON D365 | 156 38,4 16,5 15[ 55 15[ 57 15 59| 0,3
Pont Etroit D 365 38,1 16,8 15[ 55 15[ 57 15 60| 0,3
- D D365 37,9 17,0 15[ 56 15[ 58 16 0| 0,2
ﬁ A Droite Dir ROMPON D365 36,4 18,5 15 58 16 0 16 3| 1,5
A Droite Dir ROMPON D365 36,3 18,6 15 58 16 0 16 3| 0,1
A GAUCHE Dir ROMPON D265 245 35,0 19,9 15 60 16 2 16 5 1,3
CREYSSAC - TD D265 34,8 20,1 16 0 16 ) 16 5| 0,2
ROMPON A GAUCHE Dir LE POUZIN D104 113 32,6 22,3 16 ) 16 6 16 9| 2,2
LE POUZIN - TD D104 30,3 24,6 16 7 16 10 16 13| 2,3
l"* A Droite Dir CHOMERAC D 86 30,0 24,9 16 7 16 10 16 14| 0,3
RUSH 2 - Gendarmerie D 86 92 29,4 25,5 16 8 16| 11 16 15| 0,6
RP TD D 86 29,0 25,9 16 9 16 12 16 16 0,4
RP TD D 86 28,5 26,4 16 10 16 13 16 17| 0,5
ﬁ RP A Droite Dir CHOMERAC D22 95 26,8 28,1 16 12 16 16 16 20( 1,7
- TD Dir CHOMERAC D22 24,1 30,8 16 16 16 20 16 24 2,7
RP a Gauche Dir MONTELIMAR D2 141 22,0 32,9 16 19 16 23 16 28 2,1
St LAGER - D D2 19,8 35,1 16| 23 16 27 16 32| 2,2
ISt Vincent de Barres TD Dir MONTELIMAR D2 16,2 38,7 16 28 16 33 16 38| 3,6
PRIME SOMMET DE COTE D2 256 15,0 39,9 16 30 16 35 16 40| 1,2
TD Dir MONTELIMAR D2 12,3 42,6 16 34 16 39 16 45( 2,7
TD Dir MONTELIMAR D2 11,4 43,5 16 35 16 41 16 47( 0,9
RUSH 3 LES 4 SOUS D2 105 9,5 45,4 16| 38 16| 44 16 50| 1,9
MEYSSE A GAUCHE Quai du LAVEZON 7.8 47,1 16 41 16 46 16 53 1,7
Dos D'Ane TD 7,6 47,3 16 41 16 47 16 53| 0,2
PASSAGE SOUS PONT 2,70m 7,5 47,4 16| 41 16| 47 16 54| 0,1
a gauche Chemin du Levaton 86 7.4 47,5 16| 41 16| 47 16 54| 0,1
- D 7,0 47,9 16| 42 16| 48 16| 55 0,4
D 6,6 48,3 16| 42 16 48 16 55| 0,4
A Droite Chemin du Favier 6,1 48,8 16 43 16 49 16 56| 0,5
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A Droite Chemin du Favier 52 49,7 16| 45 16| 51 16 58| 0,9
A Gauche 81 3,8 51,1 16| 47 16| 53 17 ol 1,4

RP 2eme sortie Dir les Castors 2,8 52,1 16| 48 16| 54 17 2[ 1
Route de la Plaine 2,7 52,2 16| 48 16| 55 17 2( 0,1
RP A Gauche Dir les Castors 2,2 52,7 16| 49 16| 55 17 3[ 0,5
A Gauche sous le Pont 0,7 54,2 16| 51 16| 58 17 6 1,5

Passage bas Etroit 0,6 54,3 16| 51 16| 58 17 6 0,1
A droite Avenue Marcel Cachant 0,5 54,4 16| 52 16| 58 17 6 0,1
81 0,0 54,9 16| 52 16| 59 17 7| 0,5

CRUAS 0,0 54,9 16 52 16 59 17 7




